Директору МОУ «СОШ№5»Т.В. Журило__________________________________________________________________________________(ФИО)
проживающая(ий) по адресу:__________________________________________________________________________________Тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня ___________________________________________________________(ФИО заявителя, дата рождения)

___________________________________________________________________________________
в 10 класс __________________________________________________________профилю обучения(наименование профиля)
с углубленным изучением ____________________________________________________________.(перечень профильных предметов)
Сведения о родителях (законных представителях) обучающегося:1. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;(ФИО, и адрес места жительства, контактные телефон)
2. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.(ФИО, и адрес места жительства, контактные телефон)
К заявлению прилагаются:– копия паспорта;– копия свидетельства о регистрации по месту жительства;– аттестат об основном общем образовании;– портфолио на ____ листах (перечислить наименование грамот, дипломов ипр.)__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательнымипрограммами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ «СОШ№5» ознакомлен(а).
Даю согласие МОУ «СОШ№5» на обработку моих персональных данных в объеме, указанномв заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания приоказании муниципальной услуги.

Дата «__»_____________202__ г. ________________/______________________/Подпись (ФИО)